
Consejo Superior de la Judicatura 

Juzgado Promiscuo Municipal 

Puerres – Nariño 

 

Calle 7 No. 3-42 Barrio San Fernando Puerres-Nariño Celular 3147451342 
E-mail: jprmpalpuerres@cendoj.ramajudicial.gov.co  

 

 

ESTADO CIVIL No. 035 

AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES, POR MEDIO DEL PRESENTE ESTADO, HOY DIEZ (10) DE JULIO DE DOS MIL VEINTE (2020). 

 

CLASE Y NÚMERO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO ACTUACION FOLIO 

 

1. SUCESIÓN 

   2018-00064-00 

 

2. RESOLUCIÓN CONT. 

   2019-00075-00 

 

3.PERTENENCIA 

   2019-00019-00 

 

4. PERTENENCIA 

   2019-00018-00 

 

5. TTIUTLACÓN PROP. 

   2018-00057-00 

 

6. PERTENENCIA 

   2018-00012-00 

 

7.PERTENENCIA 

   2017-00062-00 

 

8. EJECUTIVO 

    2020-00001-00 

 

9.Ejecutivo 

   2019-00071-00 

 

10.Ejecutivo 

    2019-00041-00 

 

11. ALIMENTOS 

     2019-00060-00 

 

 

 

NORA NECTALIA PINTO CADENA 

 

 

JOHANA CATARINA NARVÁEZ DE LA 

CRUZ 

 

SUSANA DEL CARMEN RIVERA 

GUERRERO 

 

MARÍA MIRTA RIVERA GUERRERO 

 

 

ZOILA ISABEL ARTEAGA DE 

HERNÁNDEZ 

 

JOSÉ EDMUNDO CEVALLOS 

 

 

JOSÉ MARINO CANCHALA REVELO 

 

 

FIDENCIO RAÚL JOJOA ESTRADA 

 

  

GERARDO VICENTE HUERTAS 

HERNÁNDEZ 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

 

 

COMISARÍA DE FAMILIA DE PUERRES 

 

 

 

 

SONIA EMPERATRIZ CORAL ALMEIDA Y OTROS 

 

 

MARY LUZ ARROYO CHALACAN 

 

 

BLANCA GUERRERO Y PERSONAS 

INDETERMINADAS 

 

BLANCA GUERRERO Y PERSONAS 

INDETERMINADAS 

 

PERSONAS INDETERMINADAS 

 

 

CARLOS VIVEROS ASTUDILLO Y OTROS 

 

 

PERSONAS INDETERMINADAS 

 

 

LISARDO HOMERO CORAL GESAMA 

 

 

LUIS MARINO INAGAN V. E HILDA CUARÁN 

CUARÁN 

 

DIANA NATALI CALDERÓN MÁRQUEZ 

 

 

JOSÉ ANGEL MONSALVE MORA 

 

 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

 

 

FIJA FECHA PARA DILIGENCIA DE 

INVENTARIOS Y AVALUOS 

 

FIJA FECHA PARA AUDIENCIA ART.372 

 

 

REQUERIMIENTO DESISTIMIENTO 

TÁCITO. 

 

REQUERIMIENTO DESISTIMIENTO 

TÁCITO. 

 

OFICIAR ANT CLARIFICACIÓN 

INFORMACIÓN. 

 

RESUELVE DESCONOCIMIENTO 

DOCUMENTOS 

 

RESUELVE EXCEPCIÓN PREVIA 

 

 

REANUDA PROCESO 

 

 

FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA ART. 

443 

 

APRUEBA LIQUIDACIÓN COSTAS 

 

 

RESUELVE SOLICITUD APLAZAMIENTO 

AUDIENCIA 

 

 

 

120 

 

 

42 

 

 

44 

 

 

47 

 

 

138 

 

 

289 

 

 

126 

 

 

13 

 

 

27 

 

 

84 

 

 

70 

 

 

 

ASUS
Máquina de escribir
HAGA CLIC AQUÍ PARA VER LOS AUTOS

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpuerres_cendoj_ramajudicial_gov_co/EkNr1YHG7qRFmWFSC1sR8SEBOmvhEG99etz8g-qK8n2DSQ?e=xdjPcE
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12. INCIDENTE DESAC. 

   2020-00018 

 

13. INCIDENTE DESAC. 

 

ELKIN MATEO SALCEDO BENAVIDES 

 

DIANA GABRIELA POLANCO 

CUARÁN 

 

 

 

IPS PROINSALUD 

 

EPS EMSSANAR 

 

09-07-2020 

 

09-07-2020 

 

ABRE INCIDENTE DE SACATO 

 

SEGUNDO REQUERIMIENTO 

 

 

23 

 

25 

  

 

FIJACIÓN: 07:00 HORAS                                                                                                                                                                                                      DESFIJACIÓN: 16:00 HORAS                                                                  

 

        Original firmado                             Original firmado 

                 YULIE BIBIANA PACHAJOA BURBANO                                                                                                                                                                          YULIE BIBIANA PACHAJOA BURBANO 

                 Secretaria                                                                                                                                                                                                                                Secretaria  

 

                                                                  


