

## Consejo Superior de la Judicatura Juzgado Promiscuo Municipal Puerres – Nariño

## **ESTADO CIVIL No. 035**

HAGA CLIC AQUÍ PARA VER LOS AUTOS

## AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES, POR MEDIO DEL PRESENTE ESTADO, HOY DIEZ (10) DE JULIO DE DOS MIL VEINTE (2020).

CLASE Y NÚMERO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	ACTUACION	FOLIO
1. SUCESIÓN 2018-00064-00	NORA NECTALIA PINTO CADENA	SONIA EMPERATRIZ CORAL ALMEIDA Y OTROS	09-07-2020	FIJA FECHA PARA DILIGENCIA DE INVENTARIOS Y AVALUOS	120
2. RESOLUCIÓN CONT. 2019-00075-00	JOHANA CATARINA NARVÁEZ DE LA CRUZ	MARY LUZ ARROYO CHALACAN	09-07-2020	FIJA FECHA PARA AUDIENCIA ART.372	42
3.PERTENENCIA 2019-00019-00	SUSANA DEL CARMEN RIVERA GUERRERO	BLANCA GUERRERO Y PERSONAS INDETERMINADAS	09-07-2020	REQUERIMIENTO DESISTIMIENTO TÁCITO.	44
4. PERTENENCIA 2019-00018-00	MARÍA MIRTA RIVERA GUERRERO	BLANCA GUERRERO Y PERSONAS INDETERMINADAS	09-07-2020	REQUERIMIENTO DESISTIMIENTO TÁCITO.	47
5. TTIUTLACÓN PROP. 2018-00057-00	ZOILA ISABEL ARTEAGA DE HERNÁNDEZ	personas indeterminadas	09-07-2020	OFICIAR ANT CLARIFICACIÓN INFORMACIÓN.	138
6. PERTENENCIA 2018-00012-00	JOSÉ EDMUNDO CEVALLOS	CARLOS VIVEROS ASTUDILLO Y OTROS	09-07-2020	RESUELVE DESCONOCIMIENTO DOCUMENTOS	289
7.PERTENENCIA 2017-00062-00	JOSÉ MARINO CANCHALA REVELO	PERSONAS INDETERMINADAS	09-07-2020	resuelve excepción previa	126
8. EJECUTIVO 2020-00001-00	FIDENCIO RAÚL JOJOA ESTRADA	LISARDO HOMERO CORAL GESAMA	09-07-2020	REANUDA PROCESO	13
9.Ejecutivo 2019-00071-00	GERARDO VICENTE HUERTAS HERNÁNDEZ	LUIS MARINO INAGAN V. E HILDA CUARÁN CUARÁN	09-07-2020	FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA ART. 443	27
10.Ejecutivo 2019-00041-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DIANA NATALI CALDERÓN MÁRQUEZ	09-07-2020	APRUEBA LIQUIDACIÓN COSTAS	84
11. ALIMENTOS 2019-00060-00	COMISARÍA DE FAMILIA DE PUERRES	JOSÉ ANGEL MONSALVE MORA	09-07-2020	RESUELVE SOLICITUD APLAZAMIENTO AUDIENCIA	70

Calle 7 No. 3-42 Barrio San Fernando Puerres-Nariño Celular 3147451342 E-mail: jprmpalpuerres@cendoj.ramajudicial.gov.co



## Consejo Superior de la Judicatura Juzgado Promiscuo Municipal Puerres – Nariño

12. INCIDENTE DESAC. 2020-00018	ELKIN MATEO SALCEDO BENAVIDES	IPS PROINSALUD	09-07-2020	ABRE INCIDENTE DE SACATO	23	
13. INCIDENTE DESAC.	DIANA GABRIELA POLANCO CUARÁN	EPS EMSSANAR	09-07-2020	SEGUNDO REQUERIMIENTO	25	

FIJACIÓN: 07:00 HORAS DESFIJACIÓN: 16:00 HORAS

Original firmado

YULIE BIBIANA PACHAJOA BURBANO Secretaria Original firmado

YULIE BIBIANA PACHAJOA BURBANO

Secretaria